OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-40C-T400 C ABP

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

b

WWW.tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA
MowHOCTb MakcuMabHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHOCTH

Hanps»xeHue (B)

KonnyecTso a3

YacToTa, Ny

HoMWHanbHbIA TOK (A)

061LEM cucTembl oxnaxaeHus (n)
06bém TonnusHoro 6aka (n1)

Pacxopn TonsimBa npu 50% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxog Tonnmea npu 100% MoLLHOCTY N1/4

40
50

44

55

08
400/230
3

50

72

7

110

5.2

8.1

10.4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 13.5

CTeneHb aBTOMaTM3aUUn
YcTaHOBNEHHbI akkymynsTop Ah/V
WcnonHeHne

Fnywutens

[FabapuTbl pagnaTopa (pacT. oT mosa, B, LU, Mm)

abaputHble pasmepsl ([;LLU;B; Mm)
MpoussoanTens AsuraTens

Neuratesnb

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
KonnyecTso LnAnHApoB

Paboyunit 06bEM asuratens (n)

EMKOCTb MacnsHon cuctemsl (1)
MowHocTb reHepaTopa, KBT

KNQA reHepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKu Hanps>xeHus (£ %)
Macca, Kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTaums

BbicoTa pamsbl (MM)
[apaHTms, cpok (Mec)

2 (aBTO3anyck)
2*%60/12
OTKpbITOE
MpOMBbILLNEHHbIN
435, 510x530
1900x800x1275
TSS Diesel

TSS Diesel TDK-N 56 4LT (24 B)

61.6
4
4,15
13
40
88

1
760
761

rNywnTens, ToNuBHLIA 6ak, AKB, LLY
C UnhpoBON NaHesbio, CTaHLMs 3anp.

MacaoM n 0K
220

24 mecsua/1000 moTo4acoB

TenedoH/dakc: +

ApTtukyn: 025339
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

TpéxasHblit An3enbHbIN reHepaTop ANA pesepsa CNPOEKTUPOBaH AN NPOU3BOACTBA
371EKTPUYECKOro ToKa C HanpsixeHnem 380 B M HOMUHaNbHO MOLLHOCTbIO [0 40 KBT. aHHas
MOAeNb NPON3BOAUTCA B Poccumn 1 cepTudnumMpoBaHa A8 NPUMEHeHNs B CTpaHax
EBpasuiickoro colosa.

7 (495) 258-00-20  [ina pervioHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ad_40s_t400_s_avr_025339/

