## ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



## ДИЗЕЛЬНЫЙ ГЕНЕРАТОР ТСС АД-40С-Т400 С АВР

Карточка товара на сайте tss.ru



## Технические характеристики

Мощность номинальная, кВт	40
Мощность номинальная, кВА	50
Мощность максимальная, кВт	44
Мощность максимальная, кВА	55
Коэффициент мощности	0.8
Напряжение (В)	400/230
, , , , , ,	3
Количество фаз Частота, Гц	50
настота, гц Номинальный ток (A)	72
	7
Объём системы охлаждения (л)	110
Объём топливного бака (л)	5.2
Расход топлива при 50% мощности л/ч	• :=
Расход топлива при 75% мощности л/ч	8.1
Расход топлива при 100% мощности л/ч	10.4
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч)	
Степень автоматизации	2 (автозапуск)
Установленный аккумулятор Ah/V	2*60/12
Исполнение	Открытое
Глушитель	Промышленный
Габариты радиатора (раст. от пола, В, Ш, мм)	435, 510x530
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	1900x800x1275
Производитель двигателя	TSS Diesel
Двигатель	TSS Diesel TDK-N 56 4LT (24 B)
Мощность двигателя максимальная, кВт	61.6
Количество цилиндров	4
Рабочий объём двигателя (л)	4,15
Емкость масляной системы (л)	13
Мощность генератора, кВт	40
КПД генератора, %	88
Точность регулировки напряжения (± %)	1
Масса, кг	760
Вес брутто (кг)	761
Комплектация	глушитель, топливный бак, АКБ, ЩУ с цифровой панелью, станция запр. маслом и ОЖ
Высота рамы (мм)	220
Гарантия, срок (мес)	24 месяца/1000 моточасов

Артикул: 025339

Гарантия: 24 месяца/1000 моточасов мес.

Трёхфазный дизельный генератор для резерва спроектирован для производства электрического тока с напряжением 380 В и номинальной мощностью до 40 кВт. Данная модель производится в России и сертифицирована для применения в странах Евразийского союза.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru